*CORPORA* terrena tanquam nati naturam  
Manichaei detestantur, iii, 166. Corpo-  
ria humani partes inferiores non a Deo,

sed a diabolo dicuntur Paterniani, xxvii,  
248.

*CORPUS* omne est a Deo, xxxviii, 6.  
*CORPORA* a Deo soli formari possunt et  
creari, *ibid.* 50; xxix, 258. *CORPUS* fixum  
a Deo, animali vero ab ipsius factam  
dixerit quidam, xi, 466.

*CORPORIS* nomen quod modis intelligi va-  
leat, xl, 323, 326. *CORPUS* quid sit, xxxvii,  
351, 397. *CORPUS* est natura quelibet  
longitudine, altitudine, latitudine, spa-  
cium locorum spatia, iam non erunt, xi,

519. Id quod *CORPUS* non est quoniam  
putant nullum esse substantiam, *ibid.*

148. *CORPUS* nullum est sine partibus, i,  
222. *CORPUS* sine pace continuatur

partium ac similitudine, fangi aut scutari habet immensissimas partes, *xxxvii*, 322. Corpus tanto est solidum, quanto est immenso, *i*, 478. Corpus propri dici unum non potest, *xvi*, 322. Corpus etiam immensissima infinite dividuntur, *xxvii*, 384. Corpus quotidie infinitam securi potest, *i*, 290 *v*, 195, 263; *xxxviii*, 258. Corpus nullum est omnino quod non unius est in parte, quam in toto, *xxxvii*, 190.

Corporis proprius est in loco esse de loco in locum moveri, *xvii*, 147, 149, 150. Corporis onto ex diversitate ponderum, *xx*, 247. Corporum conlectio celeritas, *ibid*, 239, 250. Corporum graviorum celestior quorundam motus, *ibid*, 248. Corporibus terrenis corpora superiora non sunt poterant, *vii*, 247. Corporis proprius motus et naturam norunt paucissimi, *xxxv*, 370, 371. Corporis naturam nec ipsa anima novit, *ibid*, 371. Questiones de corporis natura, *ibid*.

Corpore quonodo sum in intellectu, *xi*, 372. Corpus non habet vim ut formet aliud spiritale, *v*, 537. Corporis imaginem non corpori in spiritu, sed spiritu in se ipso facit, *ibid*, 388, 597. Corporis imag' praestaurant est in spiritu quam ipsum corpus in substantia sua, *ibid*, 596. Corporum similitudines quas habeamus in somniis, cojunctura, *xxxvi*, 391. Corporum que vel in somniis, vel in extasi demonstrantur, velut materies spiritali non corporalis, *ibid*, 389. De corporibus secundum rationes incorporeas et semperitas judicare, sublimioris est rationis, *xx*, 474. Quanto magis quis lucem mentali preponit luci corporis, tanto melius valeat, *xii*, 444.

Corpus sine aliqua specie esse non potest, *xxxvii*, 215. Corpus aliquam formam et species contineat, *xxv*, 474. In eo sola similitudine lantatur, *xxxvii*, 250. In corpore pulchritudo quando ratione, *iv*, 294. Ipsa non hoc est esse, sed pulchritudo esse, *xxxv*, 364. Corporis humana fabrica quam pulchra et admirabilis, *iv*, 293. Membra corporis si etiam singula pulchra sunt, in universalis corporis compagine pulchritudina sunt, *v*, 251, 252. Corporis structura, compo-sitio, opificium indicat artificem sum-

Deum verum, *xxxvii*, 345. Corpus quomodo factum ad similitudinem Dei, *xxxviii*, 35. Corpus imaginem Dei non capi, *xxxv*, 386. Corporum conlectio non deformis in sexum diversitate etiam si esset semper male uitriusque comixtum, *xxxv*, 196. In corporis conditione dignitas necessitat fuit praedita, *iv*, 294. Corporis elementa et qualitates quatuor, *xii*, 158. Corpus terra, *iii*, 379. Medicamentorum diversi officia cum summa in corpore concessione, *xii*, 171. Corporis sanitas, membrorum concordia, *vii*, 191. Corporis compago symbolum charitatis, *xxxvii*, 182.

Corpore pulchritudo, magnitudo, fortitudine, bona communis bonis et malis, quare, *ii*, 273. Corporis bona aut mala nolumus, *ibid*, 273. Corporis regula ab anima post peccatum ordinata, sicut leges universitatis sancti, *ibid*, 92. Alter corporis, sicut libidini animus imperialis, *xxxv*, 280. Corpus nostrum, deterioris conlitionisquam Adae, *ix*, 367. Corpora puerorum hominum majora, quamplius temporis heuminum, *iiii*, 224, 233. Corporis hominis ante peccatum erat in suo genere perfectum, *iv*, 339. Corporis judgmentum non patet, *xli*, 403. Corpus ad dolere possum, *iiii*, 357, 358.

Corporis vegetatus nisi per animam, *iv*, 259. Corporis sensus unde, *v*, 589. Corporis vires under maiores, *i*, 284, 282, 284. Corporis vires qui extenuantur, *xxi*, 424. Corporis affectiones tres, sanitas, stupor, immortalitas, *viii*, 547, 548. Trias sunt eius incrementorum generis, *i*, 278. Corporis melior qualiter incorporea natura, etiam virtus et miseratio, *xii*, 49. Corporis praestantissima anima praestantia est, *iiii*, 473, 474. Corporis melior animus, *xxxvii*, 260. Corporis inter et anima quod melius sit corpore, detinens anima non inventatur, *xxxvii*, 43. Detinens enim corpore nihil est, *ibid*. Corpora non se colere dicereant Gentiles, sed Numina que illis regendis corporibus presiderent, *xii*, 347.

Corpora quasi animalia, que alibi peccaverint, carcera arbitrantur nonnulli, *xx*, 445. Omnis animi motus aliquid facit in corpore, *xxxvii*, 272. Corpus quonodo mutabile in affectu voluntatis, noscere difficile est, *xxx*, 266. Corporibus suis quidam homines utuntur ad voluntates etiam effectus producendos, *iiii*, 207, 208.

Corporale omne est passibile ex Territano, *xiv*, 356. Corpus nihil forte in anima agere possit, nisi praecessisset peccatum, *iiii*, 175. Omnis corpore mutationis causa supererit, voluntas Dei, *xxx*, 267. Exemplum demonstratur, *ibid*. Alius status corporis ante Adae peccatum, alias nunc, *xxxvii*, 331. Corpori dolorum ambent primi parentes, *v*, 227, 228. Corpus ante peccatum regelatur pro arbitrio animar, etiam non huiusmodi spirituali, *xii*, 33. Corporis regula ab anima post peccatum ordinata, sicut leges universitatis sancti, *ibid*, 92. Alter corporis, sicut libidini animus imperialis, *xxxv*, 280. Corpus nostrum, deterioris conlitionisquam Adae, *ix*, 367. Corpora puerorum hominum majora, quamplius temporis heuminum, *iiii*, 224, 233. Corporis hominis ante peccatum erat in suo genere perfectum, *iv*, 339. Corporis judgmentum non patet, *xli*, 403. Corpus ad dolere possum, *iiii*, 357, 358.

Corpus animalia, nutritum, et spirituale, *Quid*, *iiii*, 445, 446. Corpora animalia sunt spirituia quamvis sint, *ibid*, 144, 145, et qui different, *ibid*, 323. Corpora animalia, id est, animata, *ibid*, 154. Corpora dicitur animalia proper mortis dissolutionem, spirituale autem quod jadum spiritu immortale est, non quod mutetur in spiritum, *xli*, 158. Omne corpus in corne corpus posse mutari quidam assererunt, *v*, 383, 384. Et hoc fieri posse credibile est, *ibid*, 390. Nullum corpus in animalia aut in naturam incorpoream converti potest, *ibid*, 382, 383, 384. Corpus corruptibile non gravaret animam, si non esset peccatum, *xxxvii*, 461. Corporis omnis in hac vita servet manet, *xx*, 448. Corpora corruptibile sunt omnium, sed alia animas minus, alias plus gravant, pro diversitate iudiciorum Dei occulorum quidem, sed tamen justorum, *xxxvii*, 464. Corporis nostrum ornamenti nobis nō fit; peccavimus, et compedes inde occipimus,

tum esse dieatur, quando non perfecte servit spiritui, *xxxvii*, 82, 87. Corpus seculerum est anima mortua, *x*, 243. Corpus carnis quid, *xxxv*, 398. Corpus mortis, an peccata in carnem intelligere oporteat, *xxxvi*, 232. Corpus mortis de vita, non de substantia dictum, *xxxvii*, 533. Vita corporum vel ingeniorum coniuncta probant origines peccatum, *xxxvii*, 302. Vita corporum sive animalium natura non tribuenda Deo conditor, *ibid*, 284. Corpora non nascerentur vitirosa, si non esset peccatum, *xxxvii*, 398, 399; *xxxvii*, 70, 71. Et nisi natura esset peccato vitiosa, *xxxvii*, 73.

Corporis gratia amissa, pana peccati Ade, *xxxvii*, 284. In corpore duo consideranda, figuramentum Dei, et pons membrorum, *xii*, 402. Corpus tunc fecit Deus bonum, quia honestus est; compositionem intulit justus, quia iudex est, *ibid*. Corpori humano et bellum, et honestum, et commune, potest, et non corruptio et libido non corruptio, *xxxvii*, 101. Crossoskopum legem corporis ora ex peccato, *ibid*, 219. Pax carnis et spiritus nec in corpore vita mortis hojus, fuit vero in corpore vita illis hominum aut peccatum, *ibid*, 464.

Corporis animalia, nutritum, et spirituale, *Quid*, *iiii*, 445, 446. Corpora animalia sunt spirituia quamvis sint, *ibid*, 144, 145, et qui different, *ibid*, 323. Corpora animalia, id est, animata, *ibid*, 154. Corpora dicitur animalia proper mortis dissolutionem, spirituale autem quod jadum spiritu immortale est, non quod mutetur in spiritum, *xli*, 158. Omne corpus in corne corpus posse mutari quidam assererunt, *v*, 383, 384. Et hoc fieri posse credibile est, *ibid*, 390. Nullum corpus in animalia aut in naturam incorpoream converti potest, *ibid*, 382, 383, 384. Corpus corruptibile non gravaret animam, si non esset peccatum, *xxxvii*, 461. Corporis omnis in hac vita servet manet, *xx*, 448. Corpora corruptibile sunt omnium, sed alia animas minus, alias plus gravant, pro diversitate iudiciorum Dei occulorum quidem, sed tamen justorum, *xxxvii*, 464. Corporis nostrum ornamenti nobis nō fit; peccavimus, et compedes inde occipimus,

xii, 491. Corpus hominis vinculum est, xxvii, 519. Corpus servum est et hominibus cum bellis communis, iiii, 428. Corpus anima famulus, v, 439.

Corpus castigandum, ut diabolus et mundus vincentur, xxvi, 186. Corpus subiectum est servitui, *ibid.* 187. Id fit, si prius nos ipses subiectum Deo, *ibid.* Corpus domare, xvii, 284. Corpori non parcondo, ei consultur, xx, 444, 445, 449. Corpora diligendo, quare peccamus, xxvii, 71. Corpus sum nemo odit, v, 435. Et si amplius aliquid diligitur quam corpus, non tam corpus odio habetur, *ibid.* 437. Corpus omne fugendum esse Porphyri docuit, xx, 240; xlz, 442. propter anima purgationem, iiii, 106. Ut anima beata esse possit, iiii, 505. Corporis castigatio sacrificium est, *ibid.* 402. Corpora fidelium, hostia sunt Deo, membra Christi, templum Spiritus sancti, xxx, 138.

Corpus fidelium, templum Dei, xxxix, 221. Corpora nostra ob corpus Christi, membra sunt Christi sicut animae nostre, xix, 372, 373. Corpora nostra, propter inhabitacionem spiritum Christi, templo sunt spiritus sancti, *ibid.* 373, 377. et quia empia sunt sanguine Christi, *ibid.* 383. Quomodo in ipsius spiritu sancto inhabebit, *ibid.* 377. Corpus baptizante quatenus sanctificatur, xxxv, 417. Corporum sanctificatione perfecta speratur, non tenetur, xxxvii, 209. Corpus peccati evacuare, quid est, xvii, 42. Corpus sanctum fit usum voluntatis, vii, 31. Sanctitudinem non aufer corpori violentia libidinis alienigena, *ibid.* 34. Corpus dicitur vas et dominus hominis, viii, 385. Corpora justorum, laudem vanam et organa, quibus ad operam bona uera est spiritus sanctus, ii, 26. De corporis sculptura parum curanti Sancti, xxx, 218, 219, 224.

Corporis et mortis et resurrectio, iv, 431. Corporum resurrectio negata, et Paganis contra eos astaurit, iv, 232. Corporum resurrectionem negata Manichaei, xxxviii, 132. Corporum resurrectionem munda non temere credit, iv, 297. Corporis vita speranza est, precedente iam spiritu vita, xxxvii, 273. Resurreccio corporum ad perfectam anima-

heatitudinem necessaria, v, 621, 622. Corpus non obstat felicitati anime, iv, 229. Corpus quod nunc est omnis, post resurrectionem erit honor; quod nunc sarcina, tunc levamen, xx, 446. Nulla corpora quantum ad ea pertinet, vel beata possunt esse vel misera, xxxvii, 373. Corporum resurrectio, et qualis futura est seculo venturo, xxxxi, 272, 273, 274. Corporibus humanis, etiam bellina et terrena sint, debetur resurrectio et incorruptio sempiterna, xxxvii, 185, 186, 191. In talem statum revocant corpora, cum saunter, qualem iam sortita est post peccatum natura mortualium, que illos in mortem compellit, *ibid.* 331.

Corporum salis erit in resurrectione mortuorum, xv, 159. Aliud exire, aliud liberari de corpore mortis lugis, xxxix, 13. A corpore mortis lugis non liberari, qui sunt ad peccatum resurrecturi, *ibid.* 221. Corpus mortis in resurrectione redi ad impium, xx, 310. Quid de corpore nostro post mortem futurum sit, partum curandum, v, 233, 240. Corpus idem erit, quid anno, xii, 434. In resurrectione quo pauci corpora redirentur, xx, 25. Corpus in futura vita pristina stabilitati restitutur, iv, 326, xli, 467.

Corpora Sanctorum qualia post resurrectionem futura, iiii, 140, 156. Corpus melius erit post resurrectionem quam fuit primorum parentum in paradiso, xii, 463. Corpus hominis quale erit in celo, rr, 296, 298. Corpus erit spirale, xxi, 497, 498, 531. Quomodo futurum spiritale in resurrectione, xxvii, 131. Corpora nostra nra terra et animalia, post resurrectionem fient spiritalia, et quomodo, xxvi, 156, 157, 200; xxxix, 227; xii, 449, 163. Corporum post resurrectionem, spiritalem futuram quilitatem non dubitat Augustinus, eti non valeat explicare, xxxix, 227. *Vide Resurrectione.* Corpora spiralia post resurrectionem unde dicta, xx, 249. Spiritu sime molestia subdetur corpus, xii, 408. Non indiget aliments, *ibid.* 467. Corpora Sanctorum sic erunt spiritalia, ut non, nisi velint, possibiliter non necessitate yescantur, iiii, 143, 144. Corporis spiritalis velocitas, xx, 263. Cor-

## IN OMNIA OPERA SANTCI AUGUSTINI.

pus celeste, Christi instar, clavis ostis poterit dominum intrare, *ibid.*

Corpus erit incorruptibile et immortale, xlz, 408. Corporis sanitas perfecta, totius hominis immortalitas, xxxxx, 371. Corpus manet incorruptum, si ab animo incorrupto, non recessat, xxxi, 436. Immortalitas et incorruptio corporis de sanitate animi existit, v, 435. Est animo incorrupto, non recessat, *ibid.* 506. Corporis mortalitate et aeternum esse post mortem, xi, 387; et aeternum, *ibid.* 506. Corpus mortalitate et aeternum esse post mortem, xii, 132, 133. Corporum immortalitatem et aeternitatem post mortem, non impossibiliter esse ostenditur, *ibid.* 135. In corpore semper vivere, Dei monus incungendum Platonem, iiii, 138.

Corporerum quoniammodo in celo erit, xx, 245. Corpora terrena in celo esse non posse, dogma philosophorum, iiii, 135, 136; v, 261. Refutatur, iv, 260. Corpus nostrum quoniammodo in celo erit, si non sit illi corruptio, xxi, 433. *Vide Resurrectio.* Mirabilis est animos incorporeos terrenis corporibus illigari, quiam corpora terrena celestibus sublimari, rr, 233. Latent nra in corpore cogitationes, rr, 234. At nra in corpore cest, xxxvii, 479.

Corporalia a solo corpos possunt videri, iv, 308, 309. An Deus videbitur per corpus spirale, xx, 453. An per corpus spirale videri possit substantia que non videtur in loco, autem inconspicua, *ibid.* 435. Corporalibus secundum amare an sit alienari, xii, 529. An praeter corporis formam possit corporis prouenire, xxxiv, 386. Corpus pavimentum nomine significatum, xi, 424.

Corpus pro toto mundo ponitur, xxi, 43. Corpora traditio, vi, 20. Corpora per reliqua non corporaliter possidentur postea, *ibid.* et servit, *ibid.* Corporale et proprie translatio dicuntur, v, 575, 578. Corporalium servitium acceperunt, qui corporalibus ultra se mancipantur, xxx, 152.

Corporis et sanguinis Christi sacramentum, xv, 306; xix, 125. *Vide Eucharistia.* Corporis et sanguinis Christi sumptio, vi, 401. Corporis Christi sum-

tio quotidiana, et alieciu non quotidiana, xv, 224; x, 308. Corpus Christi manducare et sanguinem ejus bibere, quid sit, xv, 309. Corpora nostra sunt membra Christi propter corpus Christi, xix, 272, 273. Corpus Christi quod est Ecclesia, dicitur Christus; et corpus diaboli, diabolus, v, 344. Corpori Christi per fidem copulans, per intellectum vivificamus, xv, 316. Corpus Dominicum et in altari est et nos illud summus, xxxi, 163.

*Correctio* cuiusquam non est desperanda, nisi diabolus, viti, 513. *Correctio* vite non procrastinanda, xviii, 399; xx, 169. *Vide Conversio.* Correctionem morum surorum differre peculiosum, 372.

*Correctio* fraterna, vi, 409; xxxi, 191, 192. *Correctio* et disciplina non negligenda, xvii, 294; xviii, 458; xxxi, 218; xxxxi, 7, 8. Inet oculum, xxxix, 45; xl, 178. *Correctio* non negligenda, cum fieri potest consilio, vi, 200. Corpus nostrum quoniammodo in celo erit, si non sit illi corruptio, xxi, 433. *Vide Resurrectio.* Mirabilis est animos incorporeos terrenis corporibus illigari, quiam corpora terrena celestibus sublimari, rr, 233. Latent nra in corpore cogitationes, rr, 234. At nra in corpore cest, xxxvii, 479.

Corporalia a solo corpos possunt videri, iv, 308, 309. An Deus videbitur per corpus spirale, xx, 453. An per corpus spirale videri possit substantia que non videtur in loco, autem inconspicua, *ibid.* 435. Corporalibus secundum amare an sit alienari, xii, 529. An praeter corporis formam possit corporis prouenire, xxxiv, 386. Corpus pavimentum nomine significatum, xi, 424.

Corpus pro toto mundo ponitur, xxi, 43. Corpora traditio, vi, 20. Corpora per reliqua non corporaliter possidentur postea, *ibid.* et servit, *ibid.* Corporale et proprie translatio dicuntur, v, 575, 578. Corporalium servitium acceperunt, qui corporalibus ultra se mancipantur, xxx, 152.

Corporis et sanguinis Christi sacra-

mentum, xv, 306; xix, 125. *Vide Eu-*

*charistia.* Corporis et sanguinis Christi sumptio, vi, 401. Corporis Christi sum-

ptio, xv, 401. Corporis Christi sum-

piendi manus prepositis impositum, xvii, 316; xxii, 52. Non regi, qui non corrigit, vxi, 299. Corripiere eos qui ad nostram curam pertinent, ne negligamus, xviii, 438. Pastores ne viatis parcent multitudine conciliande causa, *ibid.* 9. Corripiere veri pastoris est, xix, 181. Non corrigeri mercenarii, *ibid.* 479. Qui correptionem neglegit, iure cum male agentibus compatriotarum flagellatur, ii, 17. Liberto Augustini in correptione amio qui consuetudinem ab ipso perfecit de morte uxoris, xii, 389.

Corripiere qui et quatenus licet, xxxii, 279. Corripiendi eum qui in errorem procedit sit ordo, *ibid.* 303. Reprehendendi officium, quo animo suscipimus et implendum, *ibid.* 190, 191, 193, 258; xxvi, 139; xxvii, 140. Corripiendo quo animo facienda, *ibid.* 300, 304, 458; xxii, 34; xxvii, 46; xxxix, 528, 529. Correptione frateria quomodo facienda et quoniam recipienda, *xxvi*, 576, 577. Correptione inquietorum non est malo pro malo redditum, *xxxi*, 148, 149. Correptione non malum, sed horum pro malo redditum, *xxvii*, 51. In malos savire non licet, *xli*, 63, 64. De malitia vi vivere militiam? Erunt duas malitia, *ibid.* 63. Si qui corripi, reddere vult malum pro malo, ei qui correptionem dignatur, non fuit dignus qui correptiveret, sed dignus placet qui etiam ipsa correptione debet, *xxii*, 180. Correptione non fit iniuriae, sed ut confusione sanx, *xvi*, 208. Ut anime que ibat effusa, redacta confusa, *ibid.* 229. Correptione cum charitate facienda, *xxvii*, 497. Correptione ex charitate proficiuntur, *xxvi*, 48. Correptione officium dilectionis est, *xvii*, 200, 201. Qui corripi ex charitate, adhibendo severitatem non omittit charitatem, *xxix*, 527. Melius est cum severitate diligere, quam cum lenitate decipere, *ibid.* 174. Agenda sunt multa etiam cum invitis benigna quadam asperitate plectendis, *ibid.* 528, 529. Vindicta ultima juste posicur, quando nullus jam restat correptionis locus, *ibid.* 237.

Correptione quondam proficit, *xxxvii*, 10. Correptione unde habet ut ille sit, *ibid.* 43. Dei est correptionem utilem facere, *ibid.* 31. Correptione nonnisi per

Denuo proficit, *ibid.* 40. Correptione humanam non fit nisi opitulatione divina, *xxxvi*, 484. Correptione sine gratia intrinsecus operante non prodet, *xxxv*, 361. Caritate preceptum est, qui non obseruant, tametsi gratia obseruant, nondum accipiunt, *xxvii*, 48, sive sint regnatae, tamen non sint, *ibid.* 49. Correptione praedestinato est salubre medicamentum, ut prole panele tormentum, *ibid.* 46. Corripere a Deo et emundari ad ensimam multitudinem reverentur, x, 291. Usus paucus, correptione et oratione, *xxxvi*, 303. Corrections sunt objurgatione, monitione, oratione, *xxxvii*, 17, 18. Correptione et gratia non se invicem tollunt, *ibid.* 46.

Correptione quomodo facienda, *xxxi*, 405, 436; *xxxvi*, 51. Correptione pro culparum diversitate diversa, *ibid.* 48. Correptione alias secreti, alias publica esse debet, *xxii*, 393. Quando secreti esse debet, quando publici, *ibid.* Cur secreta fiat, *ibid.* Publica publica tantum correptione peccata, *xxxi*, 47. Si solus non nisi quia peccava fratres, et cum vi covani omnibus arguere, non es correptor, sed proditor, *xxii*, 397. Correptione publica in ecclesia, *xvi*, 320, 321. Ad correptionem faciendum magna consideratio opus est ne peccator, *xxxi*, 224. In correptione facienda se quotidie peccare fatetur Augustinus, *ibid.* Melius homo corrigitur parvus, quam fragilior durus; et melius induxit docilla corrigitur, quam perveras, *xxvii*, 237; *xvi*, 46. Correptione aliquando ex consilio charitatis omittitur, *i*, 17. Corrigi qui non possunt, tolerandi sunt, *xli*, 147.

Correptione a minore quilibet non refugienda vel delinquenda, *xxxix*, 120. Contro eos qui corripi nolunt, *xxxvii*, 9, 10. Excusatione solentem egredi occurrit, *ibid.* 12. Correptionem qui moleste ferunt, litigiosos et contentiousos vocant qui secundum sedulo agunt, *xxxvi*, 307. Qui non vult in se fieri sanus, id cum qui corripi fit insanus, *xvi*, 241. Corrigi pudore, virtutem est superhorum, *xii*, 506. Correptione quam bene utantur honestiores, *xxv*, 123. Facilius est videare quid in alio corrigas utique corrigerem, quam videre quid in te corrigitur sit libenterque corrigi, *xvi*, 90. Multo est

### IN OMNIA OPERA SANCTI AUGUSTINI. 493

mirabilis et laudabilis liberter accipere correptionem, quam audacter corrige deviantem, *xxxvii*, 412, 412. Peirus accipiendo humiliiter correptionem a Pauli, rati et sanctius exemplum postea non sicut, *ibid.* 49. Correptione praedestinato est salubre medicamentum, ut prole panele tormentum, *ibid.* 46. Corripere a Deo et emundari ad ensimam multitudinem reverentur, x, 291. Usus paucus, correptione et oratione, *xxxvi*, 303.

Corrections sunt objurgatione, monitione, oratione, *xxxvii*, 17, 18. Corrections fuit objurgatione, monitione, oratione, *xxxvii*, 273. Corvus ex Arca dimissus potuit caderi veri insidie, *vii*, 117, 118. Corvus ex Arca emissus nec reversus, quid significat, *xxvi*, 331. Corvi, genitiles; pulli corvorum, filii gentilium, *xli*, 517, 518. Cras, cras cervi vox, *xvii*, 399; *xx*, 469, 170. Corvina vox, cras, cras, in illis qui conversionem differunt, *x*, 84. Non querit Deus dilationem in voce corvina, sed confessionem in genitu columbino, *ibid.* Vide PECCATOES PERNITENTES.

Costa cur dormienti Ada, et non vi glauca, detracta, *xv*, 16, 17.

COTREM Tarquinius novacula secuit, *ii*, 480.

COTTA disputat adversum Stoicos in libro de Deorum Natura et pro Lucilio Balbo de presencia Dei et libera hominis voluntate, *ii*, 230. Nullam naturaliam divinam esse contendebat idem Cotta, *ibid.*

COTULANTES non date sunt Israëlitis in Acremo, sed ortygometra, *v*, 243, 246.

CRANAS Cecropis regis in regnum Atheniensium successor, *iiii*, 443.

CRAS, cras, corvina vox, cum qua multi clauso ostio, foris remanserunt, *x*, 84; *xvii*, 399; *xx*, 469, 170. Cum dicitur: Cras, cras, fit vox corvina et subito venit ruina, *xvii*, 273.

CRASSES Crassis duo, pater et filius, in conspectu multo macilenti tempore victorie Mariane, *ii*, 437.

CRAXTUM, Quonodo de crastino non cogitandum, *xvi*, 128; *xxvi*, 454. Praeceptum non cogitandi de crastino, ut intelligendum, *ibid.*

CRATES Thelamus Cynicorum sectam amplexis, *xxxvii*, 189.

CREARE et condere idem est, *xxvi*, 24. Creare, condere, constitutere, facere pro uno indifferenter et eodem ponuntur in Scripturis, *xxix*, 379, 380. Creare non potest ulla creatura, *xv*, 218, 219. Ideo non possunt homines de nihilo